











		





[image: Logo]
[image: Logo]
 			 [image: Logo]
[image: Logo]
 			 [image: Logo]
[image: Logo]
 			 [image: Logo]
[image: Logo]
 			 [image: Logo]
[image: Logo]
 					



															


	Home
	Aktuality
	Webkamery
	Nabídka
	Bobová dráha
	Lanová dráha
	Pumptrack
	Bungee trampolíny
	Dětské trampolíny
	Střelba z luku
	Aquazorbing
	Cykloservis – půjčovna elektro kol
	Další atrakce
	Provozní řád





	Ceník
	Ubytování
	Galerie
	Kontakt

							



info@skimosty.cz














	Home
	Aktuality
	Webkamery
	Nabídka
	Bobová dráha
	Lanová dráha
	Pumptrack
	Bungee trampolíny
	Dětské trampolíny
	Střelba z luku
	Aquazorbing
	Cykloservis – půjčovna elektro kol
	Další atrakce
	Provozní řád



	Ceník
	Ubytování
	Galerie
	Kontakt

											





	

        










	

[image: ]


 


Ski Areál



Mosty u Jablunkova



3D PROHLÍDKA 



 



Provoz areálu dle sekce aktuality. 


Provozní doba září víkendy  9:00 – 18:00 h 


provoz bobové dráhy dle informací v aktualitách. 


bobová dráha a trampolíny v případě příznivého počasí.






	
















[image: LÉTO]
[image: LÉTO]
	LÉTO


	
Bohatá nabídka služeb letní sezony je atraktivní svou rozmanitostí i cenami a nabízí vyžití rodinám s dětmi i školám pro školní výlety.

 

Zobrazit více










[image: UBYTOVÁNÍ]
[image: UBYTOVÁNÍ]
	UBYTOVÁNÍ


	
Ubytování v největším srubovém hotelu v České republice. Hotel Grůň je vybaven 1 třílůžkovým a 20 dvoulůžkovými pokoji.

 

Zobrazit více



















AKTUALITY


 

 









						
AREÁL V PROVOZU O VÍKENDECH 

BOBOVÁ DRÁHA A DĚTSKÉ TRAMPOLÍNY

10-17 h.

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU







 

 	











[image: Výlety]
[image: Výlety]












[image: Příměstský tábor]
[image: Příměstský tábor]











	


















 

 	





START BOBOVÉ DRÁHY


 

 	













 

 	





SJEZDOVKA DOLE


 

 
















   































 

 

















 

 	





START BOBOVÉ DRÁHY


 

 	













 

 	





SJEZDOVKA DOLE


 

 	












   










































O NÁS


 

 







Ski areál Mosty u Jablunkova je areál se zaměřením na celoroční volnočasové aktivity. Bohatá nabídka služeb letní sezony je atraktivní svou rozmanitostí i cenami.

A nabízí vyžití jak rodinám s dětmi, firmám pro odreagování se, tak školám pro školní výlety a to vše v příjemném prostředí moravskoslezských Beskyd.

V Bufetu Ski Mosty můžete využít rychlého občerstvení, gastronomické zázemí včetně stylové restaurace ve srubovém Hotelu Grůň je rovněž výjimečností regionu.

 

 

 Zveme Vás do Mostu u Jablunkova za aktivním odpočinkem a zábavou.


 

 










		













Ski areál Mosty u Jablunkova
			Zveme všechny do Mostu u Jablunkova, kde máme pro rodiny s dětmi připravené sportovní i zábavní atrakce. Mezi nejoblíbenější patří bobová dráha a trampolíny. Novinkou letošní sezóny je čtyř sedačková lanovka, která Vás vyveze na hřeben, odkud můžete vyrazit směrem na Studeničné, Girovou a nedaleké Trojmezí na Hrčavě.




									








[image: ]
[image: ]

									





Kontakt
			Skiareál Mosty u Jablunkova

739 98 Mosty u Jablunkova 1111

tel. pokladna: +420 733 182 464

e-mail: info@skimosty.cz




									

















Copyright © 2024, všechna práva jsou vyhrazená

Professional Solutions & Outsourcing ROAD Group v.o.s.























Spravovat souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

			





















































































































